
 

Decreto Dirigenziale n. 150 del 17/06/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06 - ART. 208 - RETTIFICA D.D. N. 149 DEL 17.06.2019.

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA NON SOSTANZIALE. D.D. N. 105 DEL 04.05.2015 E

SUCCESSIVI. AUTORIZZAZIONE UNICA PER L'ESERCIZIO DI UN IMPIANTO DI

RECUPERO RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI UBICATO NEL COMUNE DI

SALERNO, VIA. TIBERIO CLAUDIO FELICE N. 19/21. DITTA SALERNO RECYCLING SRL

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  24 Giugno 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con D.D. n. 149 del 17.06.2019 è stata rilasciata autorizzazione alla modifica non
sostanziale, ai sensi della D.G.R.C. n. 8/2019, All 1, Parte seconda , par 2.2.4 e 2.2.5, alla ditta Salerno
Recycling  Srl,  legale  rappresentante  sig.  Romano  Francesco,  nato  a  Salerno  il  23.02.1968,  per
l'impianto ubicato nel Comune di Salerno, Via Tiberio Claudio Felice n. 19/21,  

- che nel succitato D.D. 149 del 17.06.2019, erroneamente non è stata riportata in allegato (Allegato 1)
la tabella riepilogativa dei Codici EER; 

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi alla rettifica del D.D. n. 149/2019;

DECRETA

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

RETTIFICARE  il D.D. n. 149 del  17.06.2019 con la  tabella rieplogativa dei Codici EER per l'operazione
R13, R12, R3 ed R4 di seguito riportata in allegato al presente provvedimento (Allegato 1);

FARE OBBLIGO alla ditta di custodire il presente provvedimento, in uno con i D.D. n. 149/2019,  da
esibire per le attività di controllo.

NOTIFICARE a mezzo PEC, il presente Decreto alla ditta  Salerno Recycling Srl, al seguente indirizzo
pec: salernorecyclingsrl@legalmail.it

TRASMETTERE copia del  presente decreto  al  Sindaco del  Comune di  Salerno,  all'Amministrazione
Provinciale di  Salerno,  all'A.R.P.A.C,  alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti  dell'ARPAC,  all'ASL
Salerno, alla Direzione Generale  Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti Valutazioni e  Autorizzazioni
Ambientali della  Regione Campania,  alla  Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali  c/o CCIAA di
Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  24 Giugno 2019


	BURC n. 36 del  24 Giugno 2019

